et trium capellanorum ibidem perpetuo pro fidelibus cele- 
brantium; et ad refectionem centum pauperum, singulis 
diebus imperpetuum, manerium de Poulet, cum omnibus 
pertinentiis suis, sine ullo retinemento: in dominiis, in ville- 
nagiis, in liberorum homagiis, et servitiis, in molendinis, et 
omnibus libertatibus, et liberis consuetudinibus ad praedictum 
manerium pertinentibus ; et molendinum de Were, cum om¬ 
nibus pertinentiis suis, cum tota dicti manerii sequela; in 
stagnis, et aquis, et aquarum cursibus ; in piscariis, et om¬ 
nibus emendationibus, quae in eisdem molendinis apponi 
possunt; et molendinum de Radewike cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, cum tota dicti manerii sequela, in stagnis, et 
aquis, et aquarum cursibus, in piscariis, et omnibus emen¬ 
dationibus quae-in eisdem molendinis apponi possunt; et 

Edw. I. Mich. rot.. Plac. in banco, 27 Edw. I. rot. 8. de Amelino de 
Gurney olim advocato. Cart. 6 Edw. II. n. 7. pro maner. de Paulet, 
Stokland, &c. Pat. 8 Edw. II. p. 1, m. 3. de terris et pasturis in Comp¬ 
ton excambiatis cum episc. Bathon. et Wellens. Ibid. m. 4. pro eccl. 
de Stokland approprianda. Pat. 20 Edw. II. m. . Pat. 16 Ric. II. 
p. 1, m. 4. de maner. de Winterburn Gunnore et Winterburn CherbuMi. 
Pat. 6 Hen. IV. p. 2, m. 23, pro villis de Paulet et Buro. Claus? 7 
Hen. IV. p. 1, m. 11. Escaet. 7 Hen. IV. n. 23. Pat. 4 Hen. V. m. 26. 
de commun. pastur. in Southamme et Northamme. Rec. in Scacc. 14 
Hen. VI. Mich. rot. 9. de maner. de Paulet et clauso vocat. Grauntes- 
ham." See also the Taxat. P. Nich. IV. p. 204 b. Rot. Hundr. vol i 
p. 181. 

There was formerly in the Chapter House, Westminster, an Im¬ 
pression of the Seal of this Hospital, but it is now totally defaced 

d MS. Harl. 6966. fol. 17. e Ibid. p. 127. f Ibid. p. 160. 
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quatuor marcas redditus in Bristoll, cum omnibus perti- 
nentiis suis (videlicet) de domo quae fuit Roberti filii Har- 
dingi, quam tenuit David Laware, duas marcas : de domo 
quae fuit Richardi Cordnariarii, juxta Pisam, unam marcam ; 
et de domo Petri Laware in Bradstreet, unam marcam; et 
domos meas de Billeswike cum omnibus pertinentiis suis, 
sine ullo retinemento ; salvo tamen mihi, et haeredibus meis 
tantdm, ad custum nostrum proprium, hospitio nostro, cum 
illuc venerimus, absque gravamine, vel impedimento dicto- 
rum magistri, et capellanorum, et pauperum ibidem refi- 
ciendorum. 

Concessi etiam pro me et haeredibus meis, quod si qua 
inter dictum Mauritium, et canonicos sancti Augustini de 
Bristoll, compactio, firmae bladi aliquando extiterit, nulla, 
de caetero habeatur; et quod decedendo dicto elemosinario 
nostro, administratio elemosinae, terrae, molendinorum, red- 
dituum, rerum, et possessionum, donee magistrum habuerint, 
in manibus consistat dictorum capellanorum, qui pro tem¬ 
pore fuerint ; qui ex se, vel aliis, virum idoneum eligant in 
magistrum, ipsum mihi et haeredibus meis praesentantes, qui 
ad praesentationem meam, et haeredum meorum, per loci 
dicecesanum admittatur, et per eundem in dictarum elemo- 
sinarum magistrum instituatur; cui electo, si ego, vel haeredes 
mei aliquo tempore, causa irrationabili, contraria velint, 
dominus Wigorniensis episcopus ipsum nihilominus, ad dic¬ 
torum praesentationem admittat capellanorum, ipsiusque si 
in ordine, vel terris, rebus, et possessionibus minus bene 
tractandis inhoneste se gesserit, causa rationabili super hoc 
convictum amoveat; aliumque, sicut praedictum est, admittat. 

Volo etiam, quod unusquisque dictorum centum pau¬ 
perum, ad pondus quadraginta et quinque solidorum, 
panem accipiat, cum sufficienti potagio, cum farina avenae 

parato; ad quem panem faciendum sequaliter ponatur de 
frumento fabarum, et ordeo vel siligine. Ego verb et 
haeredes mei, dicta manerium, molendina, et redditus, et 
domos praedictas, cum omnibus pertinentiis suis, sicut prae¬ 
dictum est, dicto magistro et successoribus suis, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, contra omnes mortales 
warantizabimus, acquietabimus, et defendemus imperpetuum. 
Et ne ego, vel haeredes mei, aliquo tempore contra prasdicta 
venire possimus, prsesens scriptum sigilli mei munimine 
roboravi. Hiis testibus, venerabilibus patribus Radulpho 
Cicistrensi episcopo, domini regis cancellario, Huberto de 
Burgo comite Kentiae et Angliae justiciario, Joselino Ba- 
thoniensi episcopo, Willielmo Wigorn. episcopo, Gilberto de 
Gaunt, Johanne Marescallo, Jordano de la Warre, &c. 
Gilberto de Shipton, Elia de Samford, Terrico clerico. 

NUM. II. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Domus Sancti Marci de Billeswik, alias dict’ lez 

Gauntes 

Com’ Somers’ £. s. d. 
Poulet Gaunts, Southam, et Northam— 

Maner’ grang’ molend’ terr’, ten’, &c. . 75 17 9^ 
Billeswik—Scit’ domus, &c. . . 
Erdcote Gaunts—Maner’ . . j Non respond’ 
Lee—Maner’ ... . f quia concess’ 
Stokeland Gaunts—Maner’ et rector’^ Major’Vic’et 
Over Stowey—Rector’ . . k burgens’com’ 
Brewham—Maner’ .... jVill’ Bristol’ 
Winterborne Gunner—Maner’ . ' 

hospital ot ©lanwrin ftriggr, m ImtoInsfitre* 
IN the former Edition of the Monasticon, this Hospital 

was placed in Yorkshire. Speed says it was founded by 
William Tirwhit: Tanner, by the ancestors of Ralph Paynel, 
probably Adam Paynel in King John’s time, subordinate to 

the Abbey of Selby in Yorkshire ; one of the Monks of 
which, he adds, was Master here. The Editors have been 
unable to discover more of this House. It was situated in 
the parish of Wranby. 

liospitalr he <§lanforh hrigge, m agro ILtnrolmrnsst. 
De Oust ode ejusdem Hospitalis per Adam Paynell et Hceredes 

suos preesentando. 

[Ex Registro. episc. Line, (scil.) Rot. Rob. Grostede anno secundo, in 
dorso. 21 Hen. III.] 

Omnibus has literas visuris vel audituris, episcopus, 
decanus, et cancellarius Lincolniae salutem. Mandatum 
domini papae, in haec verba, suscepimus. “ Gregorius epis¬ 
copus, servus servorum Dei, venerabili fratri episcopo, et 
dilectis filiis decano et cancellario Lincolniae salutem, et 
apostolicam benedictionem. Nobilis vir Radulphus Paynel 
miles, patronus hospitalis de Ponte Glanford, nobis conque- 
rendo monstravit, quod abbas et conventus de Seleby, Ebo- 
racensis dicecesis, dictum hospitale, quod de bonis progeni- 
torum suorum, ad opus pauperum fundatum extitit et do- 
tatum, in usus proprios converterunt in ejus praejudicium et 
gravamen. Itaque discretioni vestrae, per scripta apostolica 
mandamus, quatinus partibus vocatis, &c. Dat. id. Maii 
pontificatus nostri nono.”